様式第２号(第６条関係)

毛呂山町自主防災組織運営費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　毛呂山町長　あて

自主防災組織名
代表者住所

代表者氏名
（電話番号　　　－　　　－　　　）

　次のとおり　　　年度毛呂山町自主防災組織運営費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類

(1) 役員名簿

(2) 予算書

　(3) 活動年次計画予定表

　(4) 振込口座の通帳の写し

３　振込口座

	振　　込　　口　　座

	金融機関名

（郵便局は除く。）
	銀　　行

金　　庫　　　　　　　　支店

農　　協

	預 金 種 別

	口 座 番 号

	ふ り が な

	預金名義人

※預金名義人の欄は、通帳に記載してあるとおり正確に記入して下さい。

令和　年度役員名簿
自主防災組織名
	役職名
	氏　　名
	住　　　　所
	電話番号
	備考

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

	毛呂山町

令和　年度　予算書

自主防災組織名：

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	項　　目
	予　算　額
	説　　　　　明

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	項　　目
	予　算　額
	説　　　　　明

令和　年度活動年次計画予定表
自主防災組織名
	年　月
	事　　　　　　業